Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 09-10-2020
Insolventienummer F.10/18/495
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000086938:F001
Datum uitspraak 18-12-2018
R-C mr. C. Prenger
Curator mr M. Kooiman

Algemene gegevens

Naam onderneming

Barrebas B.V. 01-02-2019
1

Gegevens onderneming

Barrebas B.V., statutair gevestigd te Pernis Rotterdam en kantoorhoudende te 01-02-2019
Pernis Rotterdam aan de Nieuwedijk 2. KvK-nummer 24393270. 1

Activiteiten onderneming

Volgens de Kamer van Koophandel bestaan de activiteiten uit de uitoefening 01-02-2019
van een cafébedrijf. Door de bestuurder is bevestigd dat met de onderneming 1
een café werd geéxploiteerd.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

1) Nog niet bekend. 01-02-2019

1

2) De administratie is tot en met 2014 bijgewerkt door de boekhouder. Tevens 01-05-2019
is de jaarrekening 2014 de laatste jaarrekening die is opgesteld. Daarna is de 2
administratie om diverse redenen niet meer verwerkt door de boekhouder.

Recente financiéle gegevens ontbreken.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5ab682e3-d002-e911-80cd-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d894b8cc-e7a8-e711-80e3-005056803cfe

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Boedelsaldo

€0,00

€ 4.000,00
€ 3.960,85
€ 336,97
€7.936,97
€9.126,57

I €10.326,57

01-02-2019

1

01-02-2019
1

01-05-2019
2

31-07-2019
3

31-01-2020
=R

29-04-2020
6

29-07-2020

7

09-10-2020

8



Verslagperiode

van
18-12-2018

t/m
1-2-2019

van
2-2-2019

t/m
1-5-2019

van
2-5-2019

t/m
31-7-2019

van
1-8-2019

t/m
31-10-2019

van
1-11-2019

t/m
30-1-2020

van
31-1-2020

t/m
28-4-2020

van
29-4-2020

t/m
28-7-2020

van
29-7-2020

t/m
9-10-2020

01-02-2019

1

01-05-2019

E 2

31-07-2019

E 3

31-10-2019
E 4

31-01-2020

5

29-04-2020

E 6

29-07-2020

7

09-10-2020
EES



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 27 uur 51 min
2 27 uur 18 min
3 4 uur 12 min
4 4 uur 45 min
5 5 uur 15 min
6 0 uur 54 min
7 2 uur 33 min
8 3 uur 30 min
totaal 76 uur 18 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder is de heer A.B.R. Bastemeijer. 01-02-2019

1

1.2 Lopende procedures

1) Volgens de bestuurder zijn er geen lopende procedures. 01-02-2019

mE1

1.3 Verzekeringen

1) Naar verwachting zijn er geen lopende verzekeringen, aangezien de 01-02-2019
bedrijfsactiviteiten reeds op 31 maart 2018 zijn gestaakt. Wanneer bij het 1
onderzoek van de administratie nog verzekeringen worden aangetroffen zullen

deze worden opgezegd.

1.4 Huur
1) De bedrijfsruimte aan de Nieuwedijk 2 te Rotterdam werd gehuurd. In 01-02-2019
verband met een huurachterstand en beéindiging van de bedrijfsactiviteiten is 1

de huurovereenkomst met wederzijds goedvinden tussen de verhuurder en de
bestuurder per 1 mei 2018 beéindigd.



1.5 Oorzaak faillissement

1) Volgens de bestuurder is de oorzaak van het failissement gelegen in het
feit dat de exploitatie drank- en horecavergunning was verlopen begin januari
2018 en dat de aanvraag van een nieuwe vergunning middels een versnelde
procedure in behandeling kon worden genomen. De oorzaak hiervan was
volgens de bestuurder gelegen in een onderzoek van de recherche naar een
vechtpartij die in de zomer 2017 in de nabijheid van het café had
plaatsgevonden. Gedurende de aanvraagperiode van de vergunning mocht het
café tot uiterlijk 23:00 uur zijn geopend. Hierdoor is er veel omzet misgelopen
wat de bestuurder uiteindelijk heeft doen besluiten om per 1 april 2018 het
café te sluiten. De vergunning is uiteindelijk eind mei 2018 alsnog verstrekt.

De curator zal de oorzaak van het faillissement onderzoeken.

2) De bevindingen van de curator over de oorzaak van het faillissement zijn
aan de bestuurder voorgehouden. De bestuurder is in de gelegenheid gesteld
hierop te reageren.

3) Tot op heden heeft de curator nog geen inhoudelijke reactie van de
bestuurder ontvangen. De bestuurder heeft aangegeven te reageren zodra
aanvullende informatie is ontvangen. Deze informatie is door de curator
verstrekt. De curator is nu in afwachting van de reactie van de bestuurder.

4) De curator heeft een reactie van de bestuurder ontvangen. De bestuurder
erkent deels de bevindingen van de curator. De oorzaak van het faillissement
zoals beschreven in het eerste verslag is volgens de curator één van de
oorzaken, maar ook het verwaarlozen van de administratie waardoor er geen
goed inzicht was in de rechten en verplichtingen van de onderneming alsmede
het niet voldoen aan de deponeringsplicht. De curator heeft de bestuurder
aansprakelijk gesteld voor het faillissementstekort. Zie hiervoor verder bij punt
7.5.

01-02-2019

1

01-05-2019
E 2

31-07-2019
3

31-10-2019
4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

o 01-02-2019

Toelichting 1

1) Volgens de bestuurder was ten tijde van het failissement was er geen

personeel meer in dienst. De arbeidsovereenkomst van de werknemer in

dienst bij Barrebas B.V. zou door middel van een vaststellingsovereenkomst

reeds eerder beéindigd. De curator doet hier nog nader onderzoek naar.

Personeelsleden 01-05-2019

0 2

Toelichting

2) Uit onderzoek is gebleken dat de arbeidsovereenkomst op 31 mei 2018 is

beéindigd d.m.v. een vaststellingsovereenkomst. Ten tijde van het faillissement

was er geen personeel meer in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 01-02-2019

1 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

1-7-2019 N.v.t.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

1) Nagaan beéindiging arbeidsovereenkomst. 01-02-2019
1

2) De werkzaamheden voor dit onderdeel zijn afgerond. 01-05-2019
2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting onroerende zaken

N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

1) In het café is geringe inventaris aangetroffen. De ten tijde van het sluiten
van het café aanwezige inventaris is destijds door de verhuurder ingenomen
en de waarde zou zijn verrekend met de bestaande huurachterstand. De
curator doet hier onderzoek naar.

2) Het onderzoek naar de destijds ingenomen inventaris is door de curator
afgerond. De curator is van mening dat hier sprake is van een paulianeuze
transactie. De verhuurder is van deze bevinding schriftelijk op de hoogte

gesteld en heeft tegen de bevindingen van de curator verweer gevoerd. In

onderling overleg zijn de curator en verhuurder een regeling overeengekomen

met goedkeuring van de rechter-commissaris. De verhuurder dient aan de
boedel een bedrag van € 4.000 te betalen. Het bedrag is op de

boedelrekening ontvangen en wordt verantwoord bij punt 3.8 van het verslag.

Van andere bedrijfsmiddelen is het de curator niet gebleken. Het onderzoek
naar de bedrijffsmiddelen is hiermee afgerond.

Van

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

1) Vooralsnog is er geen sprake van bodemzaken.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

1)
- Onderzoek naar de inname van inventaris door verhuurder;
- Verdere inventarisatie van bedrijfsmiddelen.

2) Er zijn geen nadere werkzaamheden op dit onderdeel te voorzien.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

01-02-2019
1

01-02-2019
1

01-02-2019
1

01-05-2019
[ 2

01-02-2019
1

01-02-2019

mE1

01-05-2019
2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

1) Op faillissementsdatum is geen voorraad meer aanwezig. De voorraad ten
tijde van het beéindigen van de bedrijfsactiviteiten is ingenomen door de
verhuurder en verrekend met achterstallige huurpenningen. De curator doet
hier onderzoek naar.

2) Het onderzoek naar de destijds ingenomen voorraad is afgerond. Zie voor
de uitkomst van het onderzoek de toelichting bij punt 3.3 Bedrijfsmiddelen.
Deze conclusie geldt eveneens voor de voorraad.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

1)
- Onderzoek inname voorraad ter voldoening van de huurschuld.

2) Het onderzoek is afgerond. Er zijn geen verdere werkzaamheden meer
voorzien.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Regeling verhuurder € 4.000,00
totaal € 4.000,00 € 0,00

Toelichting andere activa

1) In onderzoek.

2) Van de verhuurder is een bedrag van € 4.000 ontvangen i.v.m. de
overeengekomen regeling zoals vermeld bij punt 3.3 Bedrijfsmiddelen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

1) Inventarisatie andere activa.

2) Er zijn voor dit onderdeel geen verdere werkzaamheden te voorzien.

01-02-2019

1

01-05-2019
E 2

01-02-2019
1

01-05-2019
[ 2

01-02-2019

1

01-05-2019
2

01-02-2019

1

01-05-2019
[ 2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

1) Van debiteuren is geen sprake, aangezien omzet direct werd afgerekend.

Tevens zijn de bedrijfsactiviteiten al langere tijd beéindigd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

1) Geen werkzaamheden voorzien.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 744,01

5.2 Leasecontracten

1) Volgens de bestuurder zijn er geen leasecontracten.

2) Het is de curator niet gebleken van leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

1) In onderzoek.

1) Het is de curator niet gebleken van zekerheden.

01-02-2019
1

01-02-2019
1

01-02-2019
1

01-02-2019
1

01-05-2019
& 2

01-02-2019
1

01-05-2019

2



5.4 Separatistenpositie

1) In onderzoek.

2) Er hebben zich geen separatisten gemeld bij de curator.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

1) In onderzoek.

2) Het is de curator niet van eigendomsvoorbehouden gebleken.

5.6 Retentierechten

1) In onderzoek.

2) Het is de curator niet van retentierechten gebleken.

5.7 Reclamerechten

1) In onderzoek.

2) Het is de curator niet van reclamerechten gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

1) Onderzoek naar mogelijke zekerheden en rechten.

2) Geen nadere werkzaamheden te voorzien.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

01-02-2019

1

01-05-2019
2

01-02-2019

1

01-05-2019
[ 2

01-02-2019

1

01-05-2019
E 2

01-02-2019
1

01-05-2019
[ 2

01-02-2019

1

01-05-2019
[ 2



6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting
N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

01-02-2019

1

01-02-2019
mE1

01-02-2019
Egl

01-02-2019
EE

01-02-2019

1

01-02-2019

1

01-02-2019

1

01-02-2019
EE



1) Door de curator is enige administratie van de bestuurder ontvangen. Dit
dient nog onderzocht te worden. De voormalig boekhouder heeft kenbaar
gemaakt dat na het jaar 2014 nagenoeg geen administratie meer is
aangeleverd en derhalve ook niet is bijgewerkt.

2) Eris na het jaar 2014 nagenoeg geen administratie meer verwerkt, althans
op een wijze waardoor de rechten en plichten van gefailleerde kunnen worden
vastgesteld. Er is niet voldaan aan de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

1) De laatst gedeponeerde jaarrekening betreft 2014. Dit betreft een
voorlopige jaarrekening. De jaarrekeningen van 2012, 2015 en 2016 zijn niet
gedeponeerd.

2) Eris niet voldaan aan de deponeringsplicht.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

1) Volgens de Kamer van Koophandel bedraagt het gestort en geplaatst
kapitaal € 18.000,00. Gezien de oprichtingsdatum van 28 maart 2006 is een
mogelijke vordering vanwege het niet storten van het aandelenkapitaal reeds
verjaard. De curator doet hier geen verder onderzoek naar.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

1) Doordat er niet is voldaan aan de deponeringsplicht is er sprake van
kennelijk onbehoorlijk bestuur. De curator zal het verdere onderzoek afronden
en dan bezien welke gevolgen hieraan moeten worden verbonden.

Ja

Toelichting

2) Eris niet voldaan aan de boekhoudplicht en de deponeringsplicht. Hierdoor
is er sprake van onbehoorlijk bestuur en dit wordt vermoed een belangrijke
oorzaak te zijn van het faillissement. De curator meent voorts dat de
bestuurder zijn taak ook anderszins niet behoorlijk heeft uitgevoerd. De
curator heeft dit schriftelijk aan de bestuurder voorgehouden. De curator heeft
voorts een gesprek gehad met de bestuurder waarin haar bevindingen zijn
toegelicht en de gevolgen hiervan aan de bestuurder zijn voorgehouden. De
bestuurder is in de gelegenheid gesteld hierop te reageren.

Ja

Toelichting
3) De bestuurder heeft nog niet inhoudelijk gereageerd. Door de curator is nog
aanvullende informatie verstrekt inzake de mogelijkheden van bezwaar tegen

01-02-2019
1

01-05-2019
[ 2

01-02-2019

1
01-05-2019

2

01-02-2019
1

01-02-2019

1

01-02-2019
1

01-05-2019
[ 2

31-07-2019
3



ingediende vorderingen door de belastingdienst. De bestuurder heeft
aangegeven te reageren op de bevindingen van de curator zodra deze
informatie bekend was. De curator is in afwachting van de reactie van de
bestuurder.

Ja 31-10-2019

4
Toelichting

4) De curator heeft een reactie van de bestuurder ontvangen. De bestuurder
erkent deels de bevindingen van de curator. Tevens heeft de bestuurder
aangegeven niet de middelen te hebben om de administratie in orde te laten
maken, zodat bezwaar kan worden gemaakt tegen opgelegde aanslagen van
de belastingdienst. De curator heeft de bestuurder aansprakelijk gesteld voor
het faillissementstekort en tracht met de bestuurder een regeling te treffen.
Hiervoor dient de bestuurder een voorstel te doen. De curator is in afwachting
van dit voorstel.

Ja 31-01-2020
5

Toelichting

5) De curator heeft diverse malen overleg gevoerd met de bestuurder en is
uiteindelijk tot een regeling gekomen, welke is goedgekeurd door de rechter-
commissaris. De bestuurder zal een bedrag van € 10.000,00 aan de boedel
voldoen. De curator heeft een vaststellingsovereenkomst opgesteld en is in
afwachting van de ondertekening van deze overeenkomst door de bestuurder.

Ja 29-04-2020
6

Toelichting

6) De bestuurder heeft de vaststellingsovereenkomst ondertekend en de
eerste betaling van € 6.800,00 overgemaakt naar de boedelrekening. Het
resterende bedrag van € 3.200,00 zal in acht maandelijkse termijnen van €
400,00 worden voldaan. De laatste termijn vervalt op 1 oktober 2020. De
bestuurder heeft inmiddels twee termijnen betaald, waardoor er in totaal €
7.600,00 is ontvangen op de boedelrekening.

Ja 29-07-2020
7

Toelichting

7) In de afgelopen periode zijn conform afspraak drie termijnen van € 400,00
betaald. In totaal is een bedrag van € 8.800,00 ontvangen van de bestuurder.
Wanneer de laatste drie termijnen zijn ontvangen zal de curator overgaan tot
afwikkeling van het faillissement.

Ja 09-10-2020

8
Toelichting

8) De bestuurder heeft de laatste drie termijnen van € 400,00 voldaan. In
totaal is een bedrag van € 10.000,00 op de boedelrekening ontvangen. De
vaststellingsovereenkomst is hiermee afgewikkeld. De curator gaat over tot
afwikkeling van het faillissement.



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
1) In onderzoek.

Toelichting
2) De curator heeft het onderzoek nog niet afgerond en verwacht dit in de
volgende verslagperiode af te ronden.

Toelichting

3) De curator heeft het onderzoek naar paulianeus handelen afgerond. De
bevindingen zullen door de curator aan de bestuurder kenbaar worden
gemaakt.

Nee

Toelichting

4) De curator is tot de conclusie gekomen dat er geen sprake is geweest van
paulianeus handelen door de bestuurder. De verhuurder van het pand heeft
wel paulianeus gehandeld, maar deze kwestie is reeds door de curator
afgewikkeld. Zie bij punt 3.3.

01-02-2019

1

01-05-2019
E 2

31-07-2019
3

31-10-2019
4



7.7 Toelichting rechtmatigheid

1) Ondanks brieven en emails van de curator heeft de bestuurder niet direct
contact opgenomen met de curator. In overleg met de rechter-commissaris is
de bestuurder opgeroepen voor faillissementsverhoor. De bestuurder is op het
verhoor verschenen en heeft diverse informatie aan de curator verstrekt. Een
verder onderzoek naar deze informatie moet nog plaatsvinden.

2) De curator heeft onlangs een gesprek gehad met de bestuurder over de
voorlopige bevindingen van het onderzoek naar de rechtmatigheid. De
bestuurder is in de gelegenheid gesteld hierop te reageren.

3) De curator heeft tot op heden nog geen inhoudelijke reactie van de
bestuurder ontvangen. De bestuurder was nog in afwachting van aanvullende
informatie van de curator. Deze informatie is door de curator verstrekt. De
curator is in afwachting van de reactie van de bestuurder.

4) De curator heeft een reactie van de bestuurder ontvangen. De bestuurder
erkent deels de bevindingen van de curator met betrekking tot onbehoorlijk
bestuur. De curator heeft de bestuurder aansprakelijk gesteld voor het
faillissementstekort en tracht met de bestuurder een regeling te treffen.
Hiervoor dient de bestuurder een voorstel te doen. De curator is in afwachting
van dit voorstel.

5) De curator heeft diverse malen overleg gevoerd met de bestuurder en is
uiteindelijk tot een regeling gekomen, welke is goedgekeurd door de rechter-
commissaris. De bestuurder zal een bedrag van € 10.000,00 voldoen aan de
boedel. De curator heeft een vaststellingsovereenkomst opgesteld en is in
afwachting van de ondertekening van deze overeenkomst door de bestuurder.
De afwikkeling van de regeling zal nog enige maanden in beslag gaan nemen.
Nadat de regeling is afgehandeld zal de curator overgaan tot afwikkeling van
het faillissement.

6) De bestuurder heeft de vaststellingsovereenkomst ondertekend. De curator
ziet toe op de uitvoering van de overeengekomen betalingsregeling. Tot op
heden heeft de bestuurder zich aan de betalingsregeling gehouden. De
bestuurder dient nog zes maandelijkse termijnen van € 400,00 te voldoen,
waarvan de laatste termijn op 1 oktober 2020 vervalt. Daarna kan worden
overgegaan tot afwikkeling van het faillissement.

7) In de afgelopen periode heeft de bestuurder conform afspraak drie
termijnen van € 400,00 voldaan. De laatste drie termijnen zullen in de
volgende verslagperiode worden voldaan, waarna de curator over zal gaan tot
afwikkeling van het faillissement.

8) De laatste drie termijnen zijn door de bestuurder voldaan. Hiermee is de
vaststellingsovereenkomst afgewikkeld. In totaal is € 10.000,00 ontvangen
op de boedelrekening. De curator gaat over tot afwikkeling van het
faillissement.

01-02-2019
EE
01-05-2019
£ 2
31-07-2019
EES
31-10-2019
E 4
31-01-2020
ERE
29-04-2020
EEG
29-07-2020
=K
09-10-2020
=k



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

1)
- Inventariseren van aanwezige administratie;
- Rechtmatigheidsonderzoek.

1)
- Afronden onderzoek;
- Bepalen vervolgstappen.

4) Het treffen van een regeling met de bestuurder.

5) Het afwikkelen van de regeling met bestuurder.

6) Idem.

8) De regeling met de bestuurder is afgewikkeld. De werkzaamheden voor dit
onderdeel zijn afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 45.657,00

Toelichting
2) De curator bekijkt de mogelijkheden van bezwaar tegen opgelegde
aanslagen door de belastingdienst.

Toelichting

3) De curator heeft naar de mogelijkheden van bezwaar tegen de opgelegde
aanslagen door de belastingdienst gekeken. De bevindingen zijn schriftelijk
aan de bestuurder kenbaar gemaakt. De curator is in afwachting van de
reactie van de bestuurder.

€46.153,71

Toelichting

4) Deze vordering is inclusief de te verwachten aanslag omzetbelasting
conform artikel 29, lid 7 Wet OB. De bestuurder heeft aangegeven geen
mogelijkheden te zien om de administratie in orde te laten maken, zodat
bezwaar kan worden gemaakt tegen de opgelegde aanslagen van de
belastingdienst.

01-02-2019

1

01-05-2019
2

31-10-2019
E 4

31-01-2020
ERE

29-04-2020

6

09-10-2020
=k

01-02-2019

1

01-05-2019
E 2

31-07-2019
3

31-10-2019
E 4



8.3 Pref. vord. UNV

€6.287,08

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 8.976,03

€ 9.950,96

€12.178,28

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

1) Nog niet te overzien.

5) Naar verwachting kan geen uitkering aan preferente en concurrente
crediteuren plaatsvinden.

8) De curator gaat over tot afwikkeling van het faillissement. Helaas kan er
geen uitkering aan preferente en concurrente crediteuren plaatsvinden.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

1) Nadere inventarisatie.

I 8) De werkzaamheden voor dit onderdeel zijn afgerond.

31-10-2019
E 4

01-02-2019
1

01-05-2019
& 2

31-10-2019
E 4

01-02-2019

1

01-05-2019
2

31-10-2019
E 4

01-02-2019
1

31-01-2020
ER

09-10-2020

8

01-02-2019
1

09-10-2020

8



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t. 01-02-2019

1

9.2 Aard procedures

N.v.t. 01-02-2019

1

9.3 Stand procedures

N.v.t. 01-02-2019
1

9.4 Werkzaamheden procedures

1) Voor dit onderdeel zijn geen werkzaamheden voorzien. 01-02-2019

mE1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

1) 01-02-2019
- Nader onderzoek oorzaak faillissement; 1

- Onderzoek naar verkoop inventaris en voorraad;

- Rechtmatigheidsonderzoek;

- Inventarisatie crediteurenpositie.

2) 01-05-2019
- Nader onderzoek oorzaak faillissement; 2

- Rechtmatigheidsonderzoek;

- Inventarisatie crediteurenpositie.

3) 31-07-2019
- Afronden bevindingen oorzaak faillissement met bestuurder; 3

- Afronden bevindingen rechtmatigheidsonderzoek met bestuurder;

- Inventarisatie crediteurenpositie.

4) 31-10-2019
- Afwikkeling aansprakelijkstelling bestuurder; 4
- Inventarisatie crediteurenpositie.

5) 31-01-2020
- Afwikkeling regeling met bestuurder; 5
- Inventarisatie crediteurenpositie;



- Afwikkeling faillissement.

6) Idem.

I 8) Afwikkeling faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

1) Nog niet te overzien.

7) Naar verwachting worden in de volgende verslagperiode de laatste drie
termijnen van de bestuurder ontvangen en zal het laatste verslag worden
opgemaakt. De curator zal daarna overgaan tot afwikkeling van het
faillissement.

8) De laatste drie termijnen zijn ontvangen van de bestuurder. De curator
gaat over tot afwikkeling van het faillissement. Dit verslag dient als
eindverslag te gelden.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

1) Zie bij Plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

29-04-2020
6

09-10-2020
8

01-02-2019
1

29-07-2020
7

09-10-2020
8

01-02-2019
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


